Внеочередное двенадцатое заседание Совета депутатов Мелчхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района
Чеченской Республики

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 21.03.2022 г.

                       с. Мелчхи

                                           № 19
О внесении изменений в решение Совета депутатов Мелчхинского сельского поселения от 30 декабря 2021 г. № 16 «О бюджете Мелчхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района  поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годы»

Внести изменения в решение Совета депутатов Мелчхинского сельского поселения  Гудермесского муниципального района от  30.12.2021 года № 16 «О бюджете Мелчхинского сельского  поселения Гудермесского муниципального района  поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годы» следующие изменения:
1. Подпункты 1, 2 и 4 пункта 1 изложить в следующей редакции:
1)  прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме  6 575,4  тыс. рублей в том числе безвозмездных и безвозвратных поступлений из бюджета муниципального района  5 967,7 тыс. рублей, налоговых доходов 607,7 тыс.  рублей;

2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме
6648,9 тыс. рублей.

4) прогнозируемый дефицит бюджета сельского поселения в сумме                   73,5 тыс. рублей.
2. Пункт 1 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) источником финансирования дефицита бюджета Мелчхинского сельского поселения в сумме 73,5 тыс. рублей определить остатки средств на балансовом счете администрации Мелчхинского сельского  поселения доступный к распределению на 01.01.2022 год».

3. Приложение 4 и 6 утвердить в новой редакции согласно приложениям   к настоящему решению.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания;

5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Мелчхинского сельского  поселения.

Глава Мелчхинского
          сельского поселения

         У.В.Базуркаев